Ce document n'est pas contractuel. La société Zélec France se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques.
Zélec France                         Tél : 04.42.59.57.28                                            www.zelec.fr
 20
REPARTITEURS A ETAGES               160, 250 et 400 A Zélec France
Nombre de Icc Icc Distance
    Tension Nbre
départs et
arrivée
crête rms entre Dimensions
Références In (A) d'isolement (V) de pôles par phase M6 Ipk (kA) (kA) supports (mm) A x B x C (mm)
BBD16006 160 500 4 6 48 23 114 183 x 135 x 74
BBD16011 160 500 4 11 30 15 209 280 x 135 x 74
BBD16017 160 500 4 17 40 20 2 x 171 410 x 135 x 74
BBD25011 250 500 4 10 30 15 209 280 x 190 x 67
BBD25017 250 500 4 16 40 20 2 x 171 420 x 190 x 67
BBD40017 400 500 4 16 40 20 2 x 152 410 x 175 x 110
  Tous les supports ont une arrivée droite ou gauche par phase en M8
GAMME
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Répartiteurs en escalier Répartiteurs de puissance étagés